

AQA RESTAURANT s.r.o.

prehľad nákladov na zariadenie prevádzky 02-03/2020

Component s.r.o. faktúra 005/20 z 03.02.2020

por.č.	názov položky	MJ/ks	cena za kus	cena bez DPH	DPH 20 %	cena celkom	amortizovaná hodnota
odsávanie kuchyne							
	ventilátor kuchynský, MUB/T 025						
	355 E4, roymer 500x500, Napätie						
1	230 V Systemair	1	1 488,00	1 488,00	297,60	1 785,60	1 041,60
2	regulátor RTRE 3 Systemair	1	189,00	189,00	37,80	226,80	132,30
3	filtračná kazeta FGR 355 Systemair	1	138,00	138,00	27,60	165,60	96,60
4	filter plochý Systemair	5	9,60	48,00	9,60	57,60	33,60
5	prechopd štvr.kruh 375x375-D35SL300	2	22,00	44,00	8,80	52,80	30,80
6	prechod cez okno hranatý izolovaný s výfuk.kusom 90 stup.	1	43,00	43,00	8,60	51,60	30,10
7	tvárovkz, spojky,potrubie d355, flexi hadica d355	1	81,00	81,00	16,20	97,20	56,70
7a	odsávač pár priestorový, tukové fitre, osvetlenie, zložený z 2 ks, 2900x900x450	2,61 m2		1 131,00	226,20	1 357,20	791,70
8	závesy, tesniaci spoj.materiál	1	119,00	119,00	23,80	142,80	83,30
9	elektroinštalčný mat.	1	29,00	29,00	5,80	34,80	20,30
10	montáž zariadení	1	798,00	798,00	159,60	957,60	558,60
11	dopravné náklady	1	171,00	171,00	34,20	205,20	119,70
12	rozdiel			-2,00			
				4 277,00	855,40	5 132,40	2 995,30

RM GASTRO-JAZ s.r.o. faktúra 12000870 z 04.02.2020

por.č.	názov položky	MJ/ks	cena za kus	cena bez DPH	DPH 20 %	cena celkom	amortizovaná hodnota
vodoínštalácia							
1	montáž - práca	1	344,00	344,00	68,80	412,80	240,80
1	hadica flexino/plus DN12 1/2"	1	10,64	10,64	2,13	12,77	7,45
2	koleno č.1 1/2 MF chrom	1	2,18	2,18	0,44	2,62	1,53
3	krabica ACD stred/6455-27 5 pol.veli	2	6,66	13,32	2,66	15,98	9,32
4	ďutinka 2,5	15	0,02	0,30	0,06	0,36	0,21
5	Očko fast-on KSZ 4-6	12	0,09	1,08	0,22	1,30	0,76
6	hmoždinka 10	4	0,06	0,24	0,05	0,29	0,17
7	šrobenie priame mosadz 1/2"	2	2,63	5,26	1,05	6,31	3,68
8	zatka HTEM 50	1	0,21	0,21	0,04	0,25	0,15
9	Trubka HTEM 50/500	2	0,71	1,42	0,28	1,70	0,99
10	koleno 50/87 HTEM	2	0,30	0,60	0,12	0,72	0,42
11	Trubka HTEM 40/500	1	0,65	0,65	0,13	0,78	0,46
12	odbočka 40/40-87	1	0,46	0,46	0,09	0,55	0,32
13	redukcia gumova čier.40-32	1	0,81	0,81	0,16	0,97	0,57
14	odbočka 50/50-87 HTEM	1	0,51	0,51	0,10	0,61	0,36
15	hadica flexi odpadova 40/50*6/4"	1	1,00	1,00	0,20	1,20	0,70
16	hadica M3/8xM3/8 1,5m tlak.	2	3,32	6,64	1,33	7,97	4,65
17	Hadica M1/2 x M3/8 0,5m tlak.	2	1,36	2,72	0,54	3,26	1,90
18	Trubka HTEM 50/250	2	0,46	0,92	0,18	1,10	0,64
19	hadica odpadová 2m	1	8,92	8,92	1,78	10,70	6,24
20	spona 25/40	1	0,37	0,37	0,07	0,44	0,26
21	paska viazacia 200x4,8	30	0,02	0,60	0,12	0,72	0,42
22	hadica M1/2 x M1/2 1,5m tlak	1	4,54	4,54	0,91	5,45	3,18
23	koleno 50/45 HTEM	1	0,32	0,32	0,06	0,38	0,22
24	redukcia gumova čier.50-32	1	1,07	1,07	0,21	1,28	0,75
25	konektor gufatý 1,5	10	0,16	1,60	0,32	1,92	1,12
				410,38	82,05	492,43	287,27

spolu vynaložené náklady

4 687,38	937,45	5 624,83	3 282,57
-----------------	---------------	-----------------	-----------------

predajná cena (amortizovaná hodnota) bez DPH

3 282,57

DPH 20%

656,51

predajná cena vrátane DPH

3 939,08